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Oficio n° 0421 /2020-GP/PMC Caceres - MT, 03 de abril de 2020.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. RUBENS MACEDO

Presidente da Cdmara Municipal de Céceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres - MT - CEP 78210-056

Refl.: Protocolo n° 3.775/2020 de 12/02/2020

Senhor Presidente:

Em referéncia ao Oficio n® 46/2020-SL/CMC, por /neio do qual essa

Colenda Cémara encaminha-nos o Requerimento n® 08/2020, /de autoria do ilusire

vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (Solidariedade), que solicita do,

Executivo Municipal a relagio dos bens imodveis do Municipio de Cdceres, edificados
ou nfio, com sua matricula, localizacio, estado de ocupacio, estado de conservagdo e
valor venal, vimos, desta feita, informar a Vossa Exceléncia o seguinte:
Que, através do Oficio n® 0192/2020-GP/PMC, sob o protocolo n°
457/2020, de 27/02/2020, foi solicitada prorrogagio de prazo.
Portanto, em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as
informacdes e respectiva documentacdio apresentada pela ‘Secretatia Municipal de

Fazenda, acostadas ao processo na data de 02/04/2020 e copias em CD, anexas.

Atenciosamente.

Prefeito de Caceres .
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Caceres/MT, 02 de Abril de 2020

Para:

cmcacere@terra cam. br 65 3223 6362
CNPJ 03.960. 333!0001 50 |

CORONEL JOSE DULCE ESQ UINA COM A RUA GENERAL OSORIO . 78200-000 / CENTRO
caceres '

Atendendo ao oﬁcn:\ n° 46/2020- SL!CMC datado de 11 de fevereiro de 2020 protocolado sob n® 3. 775!2020 em ‘12 de .
fevereiro 2020, referente ao Requerimento n® 08/2020, aprovado em Sessao Ordinaria realizada no dia 10 de fevereuro de
2020, de auteria do -Senhor Vereador Cézare F’astorel]o Marques de Paiva — SOLIDARiEDADE que trata sobre fa

fornecimento de informacies de bens imoveis do Munlc‘.lplo de Céaceres a esta Casa Legislativa.
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O processo foi encaminhade a Geréncia de Cadastro Imobiliario que elencou 284 imGvels, entéo © processd foi
encaminhado para a Fiscalizagdo de Obras de Posturas realizar diligéncia a fim de identificar os iméveis edificados e nao
edificados. O relatorio do setor de Cadastro Imobiliario e os Pareceres da Fiscalizagdo de Obras e Posturas foram
gravados em CD-Rom para serem encaminhados a C&mara Municipal de Caceres, contendo os seguintes

argquivos:

» Protocolo 3775/2020 digitalizado;

» Relatério da Geréncia de Cadastro Imobiliario;

« Pareceres da Fiscalizagdo de Obras e Posturas Municipais.
Sem mais para o momento,

Respeitosamente.

Frefeifura de Caceres - Ay Brasl] n®H18, Jandim Celeste, CEP 782106-808 » 1Doc » wwv tdoc.combr
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“Tods oo ilimans, guer se ome positiva cunagativa, precisa depender da motivacan.” - Dalsf Lama
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Protocole 30: 3.775/2020

el A At

De:  Eduardol. - SEFAZ-AZ | | |
Pare: SEFAZ-GFOPA - Geréncia de Fiscalizegio de Obras, Fosturas & Ambiental - A/C Emerson M.

Data:  24/03/2020 45 163421

Setores envolvidos:

SMA, GAB-ASS, SEFAL SEFAZ-GUI SEFAZ-GFOPA, SMEAER, SMEAE-GRO, PRQOT, SEFAZCA, SEFAZ - Al SEFAZ -
AZ, BEFAZ - A3, CAB-CHEF, PROT-BMEAE, SEFAZ - APGIG

Senhor Gerente,

Desde informo que ¢ atraso se deu em funcie de localizar o8 imdvels em vistoria ™ IN LOC O parg averiguar o
estade de oocupagio, estado de conservaciio, se edificados ou nfic com a sus lncalizacio por fcics.

Segue anexo relaldrio dosg servicos realizados pela fiscalizacdo de Chras & Posturas referenies ares 2, com ¢ que se
pede.

&

Eduards Fanevs Laal
Figogi do Dbwves o Posturas

Aiexos:

n2 O 0Odgo TEEL 003 AL 148

relatario hens Munidpais.doox
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VERIFICAGCAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 7E6D-20D3-0FA9-1486
Este documento foi assinado digitaimente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

EDUARDO FANAYA 1 EAL (CPF 661.411.081-87) em 24/03/2020 15:36:26 (GMT-04.00)
Emitido por: Sub-Autoridade Cerfificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacio por meio do link:

hitps://caceres. 1doc.com.bifverificacac/7EE0-2003-0FA9-1488



Protocolo 34: 3.775/2020

De: EdusrdeL.- SEFAZ- A2
Para: SEFAZ-GFOPA - Saréngis de Fiscalizacio de Obras, Posturas e Ambiental - A/C Emerson M.

- Data:  26/03/2020 as 188724

Setores envolvidos:

SMA, GABASS, BEFAZ, SEFAZGC), SEFAZ«GFGPA, SMEAE, SMEAE-GRG, PROT, SEFAZ-CA, SEFAZ - Al SEFAZ -
A2, SEFAZ ~ A3, GAB-CHEF, PROT-SMEAE, SEFAZ - APOIO

Retifico o relaieno enviado pars Cémarn Moricipal de CaoeresMT,
Na imagens 43
onde se 1&: ingaicdo imohiliaria n® 10100097 M 92061

Lein-se: insoripdo imobilidria n® 101000970248001 |
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seseon EDUARDO FANAYA LFA
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VERIFICAGCAQ DAS
ASSINATURAS

Cadigo para verificacdo: 3379-AE50-23CC-6341
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas: |

EDUARDO FANAYA LEAL (CPF 661.411.091-87) em 26/03/2020 15:38:24 (GMT-04:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc {Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacio por meic do link:

htips: Heacered 1doc.com briverficacanf3379-AE50-23CC-6341



